输出电流(MA)
+Io/-Io
效率
(%,Min./Typ.)
@满载
产品型号
应用范围：MGJ2 系列是专为 IGBT驱动器而设计的 DC-DC模块电源，其内部采用了非对称式电压输出形式，尽可能减小
IGBT 的驱动损耗。同时具有输出短路保护及自恢复能力。
该产品适用于：1）通用变频器；2）交流伺服驱动系统；3）电焊机；4）不间断电源(UPS)。
最大容性
负载(uF)
输出电压
+Vo/-Vo
输入电压(VDC)
(范围值)
标称值
MGJ2D051505SC +15/-5 +80/-405
(4.5-5.5)
MGJ2D051509SC +15/-8.7 +80/-40
+15/-15 +67/-67MGJ2D051515SC
      输入电流
满载/空载
(mA,Typ.)
360/20
390/20
492/20
(VDC)
220
220
220
88/90
88/90
88/90
MGJ2D051802SC +18/-2.5 +80/-80
MGJ2D052003SC +20/-3.5 +80/-80
+20/-5 +80/-40MGJ2D052005SC
410/20
470/20
440/20
220
220
220
88/90
88/90
88/90
MGJ2D121503SC +15/-3 +95/-95
MGJ2D121505SC +15/-5 +80/-40
+15/-8.7 +80/-40MGJ2D121509SC
12
(11.6-12.4)
170/20
150/20
155/20
220
220
220
88/90
88/90
88/90
MGJ2D121515SC +15/-15 +67/-67
MGJ2D121802SC +18/-2.5 +80/-80
+20/-3.5 +80/-80MGJ2D122003SC
12
(11.6-12.4)
203/20
170/20
190/20
220
220
220
88/90
88/90
88/90
MGJ2D122005SC +20/-5 +80/-40
MGJ2D151505SC +15/-5 +80/-40
+15/-8.7 +80/-40MGJ2D151509SC
195/20
120/20
130/20
220
220
220
88/90
88/90
88/90
MGJ2D151515SC +15/-15 +67/-6715
(14.5-15.5)
MGJ2D151802SC +18/-2.5 +80/-80
+20/-3.5 +80/-80MGJ2D152003SC
167/20
130/20
150/20

-8.7
+Vo
-Vo
Vin=15VDC,Pin6&Pin7 +Io=+80mA
Vin=15VDC,Pin5&Pin6 -Io=-40mA
MGJ2D121515SC
14.25 15.7515+Vo
-Vo
Vin=12VDC,Pin6&Pin7 +Io=+80mA
Vin=12VDC,Pin5 -&-Pin6 -Io=-40mA -8.00 -9.40-8.7
MGJ2D241509SC
14.25 15.7515+Vo
-Vo
Vin=24VDC,Pin6&Pin7 +Io=+80mA
Vin=24VDC,Pin5 -&-Pin6 -Io=-40mA -8.00 -9.40-8.7
MGJ2D152005SC +20/-5 +80/-4015
(14.5-15.5)
MGJ2D241503SC +15/-3 +95/-95
+15/-5 +80/-4024
(23.3-24.7)MGJ2D241505SC
145/20
9020
75/20
220
220
220
88/90
88/90
88/90
MGJ2D241509SC +15/-8.7 +80/-40
MGJ2D241709SC +17/-9 +80/-80
+18/-2.5 +80/-8024
(23.3-24.7)MGJ2D241802SC
80/20
10520
90/20
220
220
220
88/90
88/90
88/90
MGJ2D242003SC +20/-3.5 +80/-80
MGJ2D242005SC +20/-5 +80/-40
90/20
90/20
220
220